Estado do ParÁ
GOVERNO MI]NICIPAL DE ITAITTIBA

FUIYDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

ITAITUBA - PA, 25 de Março de 2020

PINHO
CIPAL

,i

S

i

l
1

l,r

I

CONTRATAÇÃO D[ IMPRESA DE trNGENHARIA CIVIL PARA CO ;

;

I

t

11

il

It

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ÀDJUDICAÇÃO

605.129,58(Seiscentos e Cinco Mil, Cento e Vinte e NovQ Reais e Cinquenta e Oito Centavos)., vencedora(s) desse

certâme nos termos da Ata de Sessão de Julgamento, o seu objeto. I

Publique-se. Ao departamento competente para as providências de costume.

i

T

1§

t

r§

h

ril

I

i

I

		2020-05-12T15:03:22-0300
	AMILTON TEIXEIRA PINHO:58651977204